334
K
o
m
p
o
ne
nten

Ausführung G
Ausführung GC
Bestellbezeichnung:
Stützschiene GC 50 / 1200
Ausführung
für Riemenbreite
Länge in mm
352
K
o
m
p
o
ne
nten
TNGKbLB hBC
F 32 x 2
F 50 x 2
F 75 x 2
F 100 x 2
F 32 x 4
F 50 x 4
F 75 x 4
F 100 x 4
F 50 x 7
F 75 x 7
F 100 x 7
FC 32 x 2
FC 50 x 2
FC 75 x 2
FC100 x 2
FC 32 x 4
FC 50 x 4
FC 75 x 4
FC100 x 4
FC 50 x 7
FC 75 x 7
FC100 x 7
45
68

für ZahnriemenbreiteAusführung
Stützschienen
Bestellbezeichnung:
Stützschiene FC 50 x 4 / 1200
Ausführung
für Riemenbreite x h
Länge in mm
353 K
o
m
po
n
en
te
n
TNGKB hB
C
K6- 32 x 4
K6- 50 x 4
K6- 32 x 2
K6- 50 x 2
K6- 75 x 2
K6- 100 x 2
K13- 32 x 4,5
K13- 50 x 4,5
K13- 75 x 4,5
K13- 100 x 4,5
K13- 50 x 2
K13- 75 x 2
K13- 100 x 2
K6-C 32 x 4
K6-C 50 x 4
K6-C 32 x 2
K6-C 50 x 2
K6-C 75 x 2
K6-C 100 x 2
K13-C 32 x 4,5
K13-C 50 x 4,5
K13-C 75 x 4,5
K13-C100 x 4,5
K13-C 50 x 2
K13-C 75 x 2
K13-C100 x 2
45
68